臺北市立北安國民中學  公告          中華民國 113年 6月 21日

主旨：公告本校 113學年度教師兼主任甄選第 1次招考結果。

依據：臺北市立北安國民中學 113學年度教師兼主任甄選簡章暨 112學

年度第 6次教師評審委員會決議辦理。

公告事項：

一、音樂科教師兼主任：從缺。

二、歷史科教師兼主任：從缺。

三、本校 113學年度教師兼主任甄選第 1次招考錄取人員從缺，爰依簡

章規定期程續辦第 2次招考。

校長    陳  玫  良